
Srnluvní  strany, t j.

Základni š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  í 'akult5, UK. Praha 2. Slc.,lrrJr\g - /

Slovenská 1726127,120 00 Praha2,
Ič :  476098 42,D| č  CZ 47 609842

zastoupená Mgr. Hanou Žampovou
(dále jen objednavatel)
a

Sdruž ení  Holubice. tČ  ZaggZ3gZ,

se sí dlem Rotavská 2654111, Praha 5, 155 00,

zapsané  ve spolkové m rejstří ku vedené nr Městským soudem v Praze, pod znač kouL 78302,

zastoupená Marlinem Ďurinou, předsedou sdruž ení

(dále j  en,.dodavatel ")

uzavřely s odvolání m na ustanovení  obč anské ho zákoní ku č . 89/2012 Sb. v platné m znění  tuto

SMLOUVU O ZAJIŠ TĚXÍ  POBYTU

l. Předmět smlouvy

1.1. předmětem té to smlour,ry je zajiš tění  pobytu objednatele, č í mž  se rozumí  zajiŠ tění

ubytovací ch, stravovací ch a navazují cí ch služ eb (dále jen ,.služ by") dodavatelem pro

objednatele v zařizeni dodavatele na adrese Hutě pod Třemš í nem 74, Rož mitál pod Třemš í nem.

262 42 (dále jen ..rekreač ní  středisko") a závazek objednatele poskytnout za to dodavateli

sjednanou odměnu.

1.2. Veš keré  podrobnosti a podmí nky dohodnutých služ eb jsou uvedeny v přiloze té to smlour,y,

která tvoří  její  nedí lnou souč ást,

1.3. Veš kerá č innost smluvní ch stran bude probí hat za podmí nek a zpŮsobem sjednanými

v jednotlivých ustanovení ch té to smlouvy.

I I . Práva a povinnosti objednatele

2.1. Objednatel má právo:
. na ubytování  a poskytnutí  vš ech dolrodnutých služ eb podle té to snrlouvy,
. yyuž í vat veš keré  prostory, zaí izenia vybavení  rekreač ní ho střediska. pokudjsou urč ena

k veřejné mu využ ití  hostů  střediska nebo jejichž  využ ivání  bylo mezi smluvní nri

stranami dohodnuto.



2.2. Objednatel je povinen:
. řádně plnit povinnosti vyplývají cí  pro něho zté to srnlouvy,
. podle potřeby poskytovat dodavateli souč innost k řádné mu plnění  té to smlouv1,.
. už í vaí  pří sluš né  prostory rekreač ní ho střediska řádným způ sobem v souladu s jejich

charakterem,
. bez zbyteč né ho odkladu oznámit potřebnó opí avy už í vaných prostor a umož nit jeiich

provedení ,

. . dodrž ovat při pobytu bezpeč nost apož ámi předpisy.
. uhradit š kody vzniklé  v rekreač ní nr středisku jeho zavinění m nebo nedbalostí  vč etně

osob- které  se ú č astní  akce j í m organizované  nebo 1imž umož nil využ í vání ,
. ří dit se pokyny dodavatele souvisejí cí ch s provozem rekreač ní ho střediska"
. zaiistit při sr,} ch akcí ch odpoví dají cí  dozor.
. řádně hradit vyú č tované  náklady

I I I . Povinnosti clodavatele

3.1 . Dodavatel je povinen:
o zajistit objednateli veš keré  služ by, ke kterým se touto smlouvou zavázal.
o smluvní  strany plní  v rárnci své  odpovědnosti závazky rryplývají cí  z § 2 vyhláš ky č .

4812005 Sb. o základní  š kole a vyhláš ky č .1061200l Sb., o hygienických pož adavcí ch
na zotavovací  akce pro děti ve znění  vyhláš ky č .14812004 a320120| 0 Sb. a 42212013

Sb. . jakož  i z podmí nek r,yplývají cí chzté to smlouvy s cí lem zabezpeč it řádný
provoz š vpř.

. poskytovat objednateli potřebnou souč innost při plnění  smlouvy

. udrž ovat veš kerá zaiizení  rekreač ní ho střediska slouž í cí  k poskytování  dohodnutých
služ eb v řádné rn stavu

. Stravování  ú č astní ků  akce zajistí  ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhláš ek č . 10612001 Sb.. ve znění  pozdějš í ch předpisů  vyhláš ky č . 14812004 Sb. a

32012010 Sb. o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti. vyhláš ky č .

l3712004 Sb. a 60212006 Sb, o hygienických pož adavcí ch na stravovací  služ by a o

zásadách osobní  a provozní  hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných,
vyhláš ky č . 4\012005 Sb., o hygienických pož adavcí ch na prostor a provoz zaŤ izeni a
plovozoven a zákonem č .25812000 Sb. a 27412003 Sb. o ochraně veřejné ho zdravi a

v souladu s Naří zení m Evropské ho parlamentu a rady (ES) č . 85212004 o hygieně
potravin.

3.2. Dodavatel má právo:
o t lá nezbytnou souč innosti objednatele při plnění  stnlouvy
. ú hradu objednatelem způ sobených š kod
. řádnou ú hradu vyú č tovaných služ eb

IV. Cena

4.1. Cena za služ by dodavatele podle té to smlouvy byla sjednána vzájemnou dohodou
smluvní ch stran jako cena smluvní  (odst. 4.2.).

4.2. Cena:
a) cena za ú č astní ky č iní  160 000, - Kč  (640x5x50) 50 dětí , 5 pedagogický dozo1 5 nocí .
b) cena zakaž dé ho ú č astní ka 640,- Kč  za den (ubytování  a plná penze - sní daně, svač ina. oběd.

svač ina a več eře). Zakaž dých l0 platí cí ch ú č astní ků  poskytne dodavatel odběrateli slevu ve



í brmě bezplatné ho pobytu pro jeden dospělý pedagogický dohled. Káva a č aj bude k dispozici
pedago gické mu dohl ed u zdarma.
c) minimální  č ástka č iní  150.000, - Kč . Dojde-li k poklesu ž áků  tak, ž e nedojde k naplnění  té to

č ástky, strany se dohodly. ž e budou o tomto dále jednat.

d) v pří padě, ž e dojde k celkové  ú hradě zatuto akci a akce se z dů vodů  nemoci nezú č astní  ž áci,

kteří  j iž  zaakci zaplatili. dojde v rámci vypořádání  storna k vrácení  50%  č ástky zpěí zakaž dé ho
ž áka,který se na akci nedostavil proti potvrzeni od lé kař,e.

4.3. Sjednaná cena bude uhrazena objednatelem dodavateli takto:

dodavatel vystaví  objednateli do 30.4.2024 zálohovou fakturu na zálohu za ubytování  a

doplňkové  služ by ve výš i 5OoÁ ceny uvedené  v ustanovené  4.2., odst. a) a tuto zaš le objednateli.

Splatnost zálohové  faktury bude 7 dní  od její ho vystavení . Nebude-li záloha ve lhů tě splatnosti

poskytovateli uhrazena, platnost té to smlouvy se ruš í . Na zbylou č ást ceny za ubytování  a

doplňkové  služ by vystaví  poskytovatel fakturu 14 dní  před uskuteč nění m pobytu.

4,4.Pro pří pad, ž e objednatel nesplní  svoji povinnost a platby nebudou uhrazeny řádně a vč as.

ie obiednatel povinen uhradit dodavateli sankci ve výš i 0,05 oÁ zdluž né  č ástky zakaž dý den

zpož děni. Ustanovení  odst. 9.4. smlouvy tí m není  dotč eno.

V. Storno-podmí nky

5. 1 . Sjednaným rozsahem služ eb j  sou obě smluvní  strany vázány,. Pokud z dů vodů  vyš š í  moci

nebo z dů vodů , které  nebude dodavatel schopen ovlivnit. nebude dodavatel schopen dodrž et

dohodnutý rozsah služ eb, je povinen azavazlqe se tuto skuteč nost neprodleně sdělit objednateli

a dohodnout s ní m nové  podmí nky. Nebude-li to mož né . je oprávněn nejpozději l4 dnů  před

dnem poskytnutí  první  služ by od té to smlourry nebo její  č ásti odstoupit s ú č inky ex tunc.

5,2.Y pří padě, ž e objednatel nevyuž ije objednanou kapacitu. mů ž e prové st storno za těchto

podmí nek:

c) 14 dnů  a kratš í  až  do 8 dnů  před zahájenim pobytu storno poplatek 50 %  sjednané  č ástky

d) v době kratš í  než  7 dnů  před zahájení rn pobytu. je povinen uhradit dodavateli celou cenu.

VI . Náhrada š kody

6.1. Pokud objednatel způ sobí  dodavateli jakoukoli š kodu na jeho majetku č i j inak, vč . š kody

způ sobené  třetí m osobám" za kterou by nesl odpovědnost dodavatel, je povinen a zavazť le se

mu takovou š kodu v plné  lýš i na jeho výzvu uhradit.

6.2, Za objednatele se pro ú č ely tohoto č lánku snrlottvy považ uje objednatel jako takový, jakož

i vš echny osoby. kterýnr objednatel umož ní  na základě té to smlouv_v vstup do objektu nebo jelro

využ í vání .

VI t. Jiná ujedrrání

7.1 . Pro pří pad, ž e by se z jaké hokoli dů vodu stalo které koli ustanovení  té to smlouvy neplatným

nebo neú č inným, neznamená to zánik celé  smlouvy jako celku. Obě smluvní  strany se zavazují

takové  ustanovení  co neidří ve nahradit iinýrn. které  bude splňovat vš echny pož adované

podmí nky.



VI I I . Kontaktní  osoby

, 8.1. Pro řeš ení  běž ných technicko-organizač ní ch a administrativní ch zálež itosti plnění  té to

smlouvy jmenují  obě strany své  odpovědné  zástupce.

Mai l :  durin a@sdruzeniholubice. cz
Korespondenč ní  adresa: Sdruž ení  Holubice, Rotavská 2654111, Praha 5, l55 00.

8.2. Smluvní  strany jsou oprávněny odpovědné  zástupce podle své  potřeby měnit. Vů č i druhé
smluvní  straně změnanabýváokamž ikem doruč ení  oznámení  o provedení  takové  změny.

8.3. Odpovědní  zástupci jsou oprávněni ke vš em ú konů rn jmé nem smluvní ch stran týkají cí ch
se plnění  té to smlouvy s tí m, ž e jsou povinni se při svýchiednání ch se ří dit ustanovení mi té to

smlouvy, její ž  obsah nejsou oprávněni jakýmkoli způ sobem měnit, doplňovat apod.

IX. Trvání  stnlouvv

9.1. Tato smlouva seuzavirána dobu od26.5,- Zt.S,ZOZ+ .

9.2. Tuto smlouvu je mož né  ukonč it:
a/uplynutí m sjednané  doby
b/  pí semnou dohodou smluvní ch stran k dohodnuté mu datu.

9.3. Vpří padě, ž e objednatel hrubým způ sobem poruš í  své  povinnosti. kjejichž  plnění  se

zavázal podpisem té to smlouvy a přes prokazatelnou pí semnou výzvu dodavatele nezjednal
v přiměřené  době nápravu, je dodavatel oprávněn ukonč it tuto smlouvu pí semnou výpovědí  bez
výpovědní  lhů t1:

ď objednatel neposkytuje doclavateli souč innost nezbyttlou pro plněrrí  povinností  dodavatele
b/  objednatel nebo osoby" které  na základě té to smlouvy ubytuje v rekreač ní mzařizení  nebo j im
do něho umož rrí  pří stup, hrubým způ sobem poš kozují  nrajetek dodavatele nebo

nedodrž ují / poruš ují  obecně platné  právní  předpisy nebo j iným způ sobern hrubě poruš ují  své
povinnosti.

9.4. Dodavate| je oprávněn od té to smlouvy pí semně odstoupit s ú č inky ex tunc v pří padě. ž e

objednatel neuhradil nejpozději do dni splatnosti r,ydanou í 'akturu dodavatelem (odst. 4.4.).

Právo odstoupit od smlouvy rná i podle odst. 5.1. té to smlouvy.



\

9.5. Smluvní  strany se dohodly. ž e pí semnosti podle tohoto č lánku smlouvy musí  být doruč eny

prokazatelným způ sobem druhé  smluvní  straně; prokázáni doruč ení  je na odesí lateli. Smluvní

strany se dohodly. ž e pokud pí semnost zaslaná kteroukoli ze smluvní ch stran na adresu druhé

smluvní  straně uvedenou v záhlavi té to smlor-rvy nebo ve veřejné m rejstří ku nebude druhou

smluvní  stranou zjaké hokoli dů vodu pí evzata, považ uje se za den doruč ení  den, kdy je

nepřevzatá pí semnost vrácena zpět odesí lateli.

x. záv ěr eč ná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami.

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, kaž dá smluvní  strana obdrž ijedno.

10.3. Tuto smlouvu je mož né  měnit pouze pí semně formou dodatku podepsaných oběma

smluvní mi stranami;  to se týká i pří lohy

10.4. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se smluvní  strany budou ří dit

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a ostatní ch obecně platných právní ch předpisŮ.

objednavatel se zavazuje předat aktuální  seznam ú č astní ků  za ú č elem naplnění  zákonné

povinnosti evidence ubytovaných osob. Ubytovatel jako Zpracovatel poskytnutých osobní clr

ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze za ú č elem zajiš tění  výš e uvedené ho pobytu a pouze

po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní  ú daje budou zpracovány ve smyslu zákona

č . 10l 12000 Sb. O ochraně osobní ch ú dajů , dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady EU
20161679 z27.4.2016 o ochraně fuzických osob.

10.5. Srnluvní  strany shodně prohlaš ují  a č iní  nesporným. ž e ž ádná znich se necí tí  vů č i druhé

snrluvní  straně slabš í  smluvní  stranou.

10.6. Smluvní  strany shodně prohlaš ují . ž etato smlouva byla sepsánanazákladě jejich pravé  a

svobodné  vů le, nikoli v tí sni zanápadněnevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  svoje

podpisy.

Pří lohy
. Sjednané  služ by

Y Praze dne 10.4,2024 Y Praze dne 10,4.2024

iaFl

3iuvi: l": : ; t iá '|  ,': .1".,: .ii.'l , Pr-; ;ha 2, 12ů  CIG

:.t: '; .. ?} .i: ',!. 5 1 S ť 55

ů . r1.7 1 .: ]  ,,!:  ;  . -'.,-',,. CZ!| ,,fi9342

dodavatel 

tJc-tt ?2:? {



pŘí rorrA KE sMlouvÉ  o zl-ltš rĚNí  poByTu zE Dl\E

SJEDNANÉ  sruž nv
( č l. I  odst. 1.2. smlouvy)

1. Adresa poskytování  služ eb: Hutě Resort s.r.o., IČ  6l055905.
se sí dlern Rotavská 2654111, Pralra 5, 155 00, provozovna Hutě pod Třemš inem74, Rož mitá]
pod Třernš í nem, 262 42

2. Poč et osob: 50 dětí  + 5 dospělí
.Imenný seznam bude předlož en dodavateli nejpozději při poskytnutí  první  služ by

3. tJby.tování  (podrobný rozpis)

nost sportovní ho nebo j iné ho využ ií í , zabezpeč eni
 apod.)

7. Zvláš tni u.| ednání

7.1. Dodavatel si vyhrazuje právo změny shora uvedených podmí nek v přiměřené m rozsahu,
pokud z objektivní clr dů vodů  je nebude schopen dodrž et (havárie, zásah vyš š í  moci. ú ř,ední

opatřerrí  apod.).

7.2. O vš ech změnách musí  být objednatel neprodleně prokazatelně informován.
7,3. Pří padné  náhradní  služ by musí  být ve stejné  hodnotě jako sjednané  služ by. pokud to nebude
mož né . musí  dodavatel hodnotu plnění  vhodným způ sobenr dorovnat.

zák| adní  š kola
Fakultní  š kola Pedagogické  Ť akulty UK,

Praha 2, §lovenská 27

Dodavatel f

Slovenská 17

,ť Dir4 
"Ya-r


